关于公布 2021 年“书香城市（区县级）”

发现活动名单的通知

全省各市（州）、县（区）图书馆：

为深入贯彻落实习近平总书记给国家图书馆老专家回

信精神，挖掘和发现一批保障体系完善、社会参与度高、创

新性强、阅读成效显著的“书香城市（区县级）”，湖南省图

书馆学会于今年 6 月举办了 2021 年“书香城市（区县级）”

发现活动，经材料审核和专家研议，长沙市岳麓区等 4 个城

市进入 2021 年“书香城市（区县级）”发现活动名单。

我会号召全省各市（州）、县（区）图书馆，以“书香

城市”为榜样，学习借鉴他们在阅读推广工作中的先进经验，

不断推动全民阅读事业的高质量发展，为建设书香社会添砖

加瓦。

特此通知。

附件：2021 年湖南省“书香城市（区县级）”发现活动

名单

湖南省图书馆学会

2021 年 9 月 23 日

附件

2021 年湖南省“书香城市（区县级）”发现活动

名 单

（根据申报时间排序）

株洲市醴陵市

娄底市双峰县

衡阳市衡东县

长沙市岳麓区